Ayant pour Avocat plaidant Maître Jérôme HOCQUARD, membre associé de la SELARL ELOCA, Avocats au 
Barreau de PARIS et pour Avocat postulant Maître Emmanuelle GERARD-DEPREZ, membre de la SELAS DEFIS AVOCATS, Avocat au Barreau de BORDEAUX.

MISE A PRIX : 32.000 Euros (Trente-deux mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente).

Une caution bancaire irrévocable ou un chèque de banque d’un montant de 3.200 Euros devra être remis audit Avocat par son mandant 
avant les enchères. Les enchères ne peuvent être portées que par ministère d’un Avocat inscrit près le Tribunal Judiciaire de BORDEAUX.